REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info%ihidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

arevit  JHTINR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

I AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Berat

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit (€ deklarat€s
31.03.1995 18.03.2016

|
|
| N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& ||
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, :

Autorizoj: |

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s¢, g€ 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé i
qé nuk éshté e vérteté. i

Né&nshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor"




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SHTESE 1: Ne datén 31.12.2014 gjendja CASH ishte-914827 leke.
Kjo vlere ne CASH u transferua ne pasuring e vitit 2015, pra ne datén
01.01.2015 figuronte gjendja e mésipérme prej 914827 leke.

50
- Gjendje CASH ne vlerén %
914827
(nenteqindekatermbedhjete mije

e tetegindenjezeteshtate) leke.

SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklaruesit dhe b/shortes se tij, te
ardhurave te b/shortes nga pagesa ¢ kujdestarisé se fémijés si dhe te
ardhurat e fémijés mbi 18 vjeg nga pagesa e pensionit te invaliditetit, te
ardhura nga interesat e bonove te thesarit. Pérshkrimi i hollgsishém i tyre
&shté bere ne faget ne vijim.

Totali i te ardhurave &shté:

-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat, viti 2015 -
-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjecare v. 2015 -
-paga aiza Cobanagi nga kujdestaria pér fémijén -
-paga Ptina Cobanagqi pension invaliditeti v. 2015 -
-te ardhurat nga Bonot e Thesarit pér v. 2015 -
TOTALI (SHTESA 2) PER SA ME SIPER: -

1445275 leke;
581827 leke
119320 leke
121320 leke
147012 leke
2414754 leke

Nga te ardhurat si me sipér, ne tetor 2015 vlera prej 105151 leke u
investua ne Obligacione Thesari ne tregun primar nepermje

Bank Dega Berat. Kjo shume u kalua ne obligacione thesari krahas
kursimeve te ardhura nga viti 2014 si dhe te nje pjese te shumés se
méparshme te bonove te thesarit, ekzistuese. Pérshkrimi pér Bonot dhe
Obligacionet e Thesarit do te paragitet ne njé rubrike te vegante.

TOQTALI | SHTESAVE (SHTESA 1+ SHTESA 2) :

914827 + 2414754 = 3329581 leke.

Te ardhurat gjate vitit 2015: i 50
2414754 (dymilion e | o/
katergindekatermbedhjete e
mije e
tshtategindepesedhjetekater)
leke.

Totali
2015:
3329581 leke ( tre milion e
tregindenjezetenente mije e
peségindetetedhjetenje)
leke.

shtesave gjate vitit
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PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vjetore —1 000 000 leke

2- Pagesa pér vitin e dyte te Shkollés Doktorale ne 015 -: 3282478
per Kostika Cobanagi. Totali i shpenzimeve per vitin e dyte te Shkolles | (tremilion
Doktorale: 2500 Euro X 140 leke/euro = 350 000 leke. dyqgindetetedhjetedy

3-Pagesa per blerjen e autovetures nga femija madhor Andi Cobanagi ne

‘ 300 000 (treqind mije) leke. autovetura me targe leke.
‘ Kontrata noteriale _ate 02.03.20135, |
notere Lushnje. Me pas targa ndryshoi ne B

4- Shpenzimi ne vleren 100 000 (njegindmije) leke per shké€mbimin e i
autovetures ne pronesi te Kostika Cobanagi. me targe e
autoveturen me targe Kontrata e shkémbimit noteriale nr.
date 04.05.2015. noter | NNEEEENFicr.
5- Shpenzimi ne vleren 62500 (gjashtédhjetedy mije e pes€qind) leke per |
| shpenzime te nevojshme per shkollimin e femijes madhor Andi Cobanagi 3.
ne UT — Fakulteti i Drejtésisé, per periuchén tetor-dhjetor 2015. .
6- Arketim ne favor te investimit per Obligacionet e thesarit ne tetor 2015
ne shumen 105 151 (njegindepese mije e njeqindepesedhjetenje) leke.
7- Shpenzime aredimi shtépie ne vleren 450 000 (katerqindepesedhjete
mije) leke.
8-Investimi i shumes 914827 leke. gjendje e kursimeve ne daten
31.12.2014 ne obligacione te dates 16.12.2015, krahas nje pjese te bonove
te thesarit ge u bashkuan ne shumen e pérgjithshme 3 100 000 leke oblig. |
TOTALI i pakesimeve pér vitin 2015 (1+2+3+4+5+6+7+8): \
1 000 000 + 350 000 +300 000 + 100 000 +62500 + 105 151 +450 000 +

Totali i pakesimeve pér vitin | 5()

leke o
%
mije e

katergindeshtatedhjetetete)

SOt e el e G |

leke. | ne datén 31.12.2015.
Gjendja pérfundimtare CASH date 31.12.2015- 47 103 leke.

R

BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.20135 rezulton si | Bilanci i pérgjithshém (shtesa - | 5()

| vijon: pakesimet): 47 103  leke. o/
| Totali i shtesave: 3329581 leke. (dyzeteshtate mije e njeginde o
Totali i pakésimeve- 3282478 lcke. tre) leke.

Bilanci i pérgjithshém (shtesa — pakesimet): 3329581 - 3282478 = 47 103 | Kjo shume &shté gjendje CASH

s h e e i e R R e e e T T e, i o R

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

15 e cila | 1445275 leke

¢ ne | Njemilion e katerqinc e dyzetepese

me vleren totale 1445275 leke. Ne té pérfshihen | Mije ¢ dvqindeshtatedhietepese leke
ietat dhe shpérblimet e dhéna nga punédhénési. Vlera e shénuar |

- eshte paga neto. !

2- Paga e bashké&shortes se deklaruesit, Eliza Cobanagi, pér gjithé vitin | 581827 leke.

"013 e cila &shté ark&tuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni ‘ Peségindetetédhjetenje mije e
" | Toska”,Berat ne h Ne t& | teteqindenjezeteshtate leke.

* | pérfshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Vlera e shénuar |
| &shté paga neto. Vlera totale 581827 leke.

. 3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga | 119 320 leke.

| b/shortja Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén | Njégindenentembedhjete mije
| 01.01.2015 deri 31.12.2015. Kjo e ardhur éshté me vendim te KMCAP | e treqindenjezete leke.

| Berat M- 06.04.2010 t¢ KMCAP Berat si dhe me vendim te
| kmcar HEE g2 04.04.2013 me afat treviecar. E ardhura &shté
£ kryer népérmjetbdega Berat. Vlera e shénuar
- | &shtg e ardhura neto. Vlera totale 119320 leke.

| 4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 121320 leke.

| fémijés Erina Cobanagqi pér periudhén 01.01.2015 deri 31.12.2015. Kjo | Njégindenjezetenje  mije ¢
| ¢ ardhur &shté me vendim te KMCAP Berat Il date 06.04.2010 te | treqindenjezete leke.

- | KMCAP Berat si dhe me vendim te KMC. quate 04.04.2013 l
" | me afat trevjecar. E ardhura &ht&¢ kryer népérmjet -

Bank dega Berat. Vlera e sh&nuar gshté e ardhura neto. Vlera totale | ,

| 121320 leke. |

Zo Ao (obanng
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| 5- Te ardhura ne vitin 2015 nga interesat ne bonot e thesarit.
| Pjesmarrja ne ankande per bono thesari si vijon:

ankandi ne maj 2015 - 610000 leke (riinvestim)
ankandi ne gershor 2015 - 1310000 leke (riinvestim)
ankandi ne korrik 2015 - 1440000 leke ( riinvestim)

- | Totali i investuar ne Bono Thesari deri ne 31.12.2015 - 3360000 leke. | 147012 leke
| Interesa te fituara nga pjesémarrja ne ankandet e Bonove te thesarit | Njegindedyzeteshtate mije e
| gate vitit 2015 #shte 147012 leke. dymbedhiete leke.

| Pjesmarrja ne ankande te obligacioneve te thesarit:
| -Pjesmarrje ne ankandin e obligacionit te thesarit -
16.12.2015 me afat 7 vjecar me pjesémarrje ne shumen 3 100 000 leke.
Kjo shume u formua nga perberesit si vijon:
1- shuma 2 080 022 nga maturimi ne muajin nentor 2015 te
ankandit njevjecar te bonove te thesarit te muajit nentor 2014.
2- Shuma 914827 leke, gjendje e kursimeve ne daten 31.12.2014,
¢ kaluar CASH ne daten 01.01.2015.
3- Shuma 105 151 leke e vecuar nga te ardhurat e vitit 2015 dhe e
investuar ne obligacion.
5 Shuma e pikes 2 dhe e pikes 3 e arketuar me gellim pjesémarrje ne
| obligacion ne banke ne muajin tetor 2015.
" | Ankandi i obligacioneve nuk jep interesa ne fillim te ankandit por pas s
| cdo periudhe 6-mujore.

Totali i te ardhurave &shté:
-paga Kostika Cobanagi ne Gjykatén Berat, viti 2015 - 1445275 leke;
-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjecare v.2015 - 581827 leke

& | -paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén - 119320 leke

| -paga Erina Cobanagi pension invaliditeti v. 2015 - 121320 leke 2414754 leke

i -te ardhurat nga Bonot € Thesarit pér v. 2015 - 147012 leke Dy milion e [
| TOTALI PER SA ME SIPER: - 2414754 leke katergindekatermbedhjete mije e e
i shtateqindepesedhjetekater leke i
| Shénim- Ne kéto te ardhura nuk jané pérfshiré te ardhurat e -
| transferuara si gjendje CASH nga data 31.12.2014 ne datén 01.01.2015 3
| ne shumen 914827 leke . ‘ Soege 1 S TF g

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor"




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, per
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetar”




Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoizhidaa.gov.al

Nr._ Indeksi ;
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé& disponohen vegmas.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojn€ né & gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

+

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tims

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim  +
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit, bashk&shortit Kostika
Cobanagqi pér vitin e deklarimit, vitin 2015..
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie. né leké ose n& valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
liensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Toska™ Berat, pér vitin 2015.

| 2- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé se kryer nga | 119 320 leke.

Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2015 Njégindenentembedhjete mije

B Paga e pérﬁtuarn da - Mesuese ne Shkollen 9-vjegare “ii 581827 leke.
Peséqindetetédhjetenje mije e
teteqgind e njezeteshtate leke.

deri 31.12.2015. e tregindenjezete leke.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/Vjetor”




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pé€r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréy
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Lart
Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e fur
publike™ i ndryshuar.

S10neve

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funks
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashk&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtet
ose giyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s& personit & ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formuiarit t&
plot&suar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté té tij. sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar  nuk legjitimohet té

nénshkruajé deklaratén e interesave private Emri, Mbiemri,
té personave té lidhur. Nénshkrimi i personit t€ lidhur
1 I
= Deklarata duhet t€ plotésohet dhe dorézohet, —£ 2. - . — i
o & - wye (_)LLL'-.—, C ol . loA
deri mé& 31 Mars t& ¢do viti. ‘ / ]
_ . . - Nr.Personal i personit t€ Vo
Bashké&lidhur Deklarimit t& interesave private lidhur ; .

zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje t& Letér
Njoftimit ( Kart&s s& Identitetit) pér vete, pér
bashké&shortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét
né& moshé& madhore.

P&r f8mijét e tjer& zyrtari duhet t€ dorézoj
fotokopje t& Pasaportés ose t€ Certifikatés
personale.

Mosplotésimi i ké&tij detyrimi passjell
mospranimin e deklaratés s€ interesave nga
ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

odik/Vietor"




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.goy al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. q
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ___Erina Kostika Cobanagi , bashkéshorti/ja ‘E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanagqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tim
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim  +

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura te pérfituara nga pagesa € pensionit (e
invaliditetit per Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2015 121320 leke.

deri 31.12.2015. Kjo e ardhur &sht# me vendim te KMCAP Njégindenjezetenje mije e
Berat Nl 06.04.2010 te KMCAP Berat si dhe me | treqindenjezete leke.
vendim te KMCAP [N 04042013 me afat

trevjecar. E ardhura &shté kryer népérmjet
Bank dega Berat. Vlera e shénuar ésht¢ e ardhura neto. Vlera
totale 121320 leke.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoté€rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

e 0.0.6:0.6.:0.6.9.6.6.0.0.6.0.0.0.6.0.6.0.0.6.8.0.0.9.0,6.0.¢

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

XX XXXXXXXXXXXXX

vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

2
E]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 1
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.goy .l

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) g2
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjith
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Andi Kostika Cobanagi , bashkéshorti/ja L_-L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit LY
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [] |
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér l

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné tim
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim +
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n&€ emrin tim

“Periodik/Vjetor"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

" Autoveture me targe ‘aktuale Eshté blere ne

shumen 300 000 (treqind mije) leke. autovetura me targe | 300 000 leke.
trata noterialeﬁ Treqind mije leke.
ate 02.03. - notere [INNGNGNG s nje. Me pas
targa ndryshoi ne
Eshté e regjistruar ne Drejtorine Rajonale te Sherbimeve te =

Transportit Rrugor Berat ne pronési te Andi Cobanagi. ' :

KXXXXXXXXXXO

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 2




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pj esémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

SOUOOCOCU XXX XXX XX XX XXXXX

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

h8:0.6.0.0.0.0.0.9.0.0.86.8.6.65.0.6.8.5.¢ AAXNXXXXXNXXXXXXX XXNXXXXO

XXXXXXXXXXXXX XXXXXEXXXXXXXXKXXXK | XAXXXXXXEXXXXX

: frmat éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



